（090-0000-0000）

人サッカー 練習 ・ 試合 ・ その他

申請者 ・ 管理指導員

※連絡先が管理指導員の場合は、
その方の電話番号を（）にご記入ください。

令和 年 月 日 （ 高槻 太郎（ ） 20前半 ・ 後半 グラウンド）

使用人数 管理指導員名 連絡先および許可書送付先

1

№ 使用年月日 使用時間 施設 種目 使用目的

電話番号 ０７２－６７４－７６４９

第 Ⅰ ・ Ⅱ ・ Ⅲ　期分 　　大阪府立　　　　　 　　　高等学校 FAX ０７２－６７４－８８３６

日生

確　認　事　項
（□をチェック）

　☑　暴力団の利益になるような使用ではありません。

　☑　体育施設の開放に伴う教育財産の使用目的に従って使用します。

住　所

〒 569-0067

　☑　使用に当たっては、条例、規則等の諸規定を遵守します。 高槻市桃園町２－１

生年月日 昭和〇〇 年 〇 月 〇

次のとおり学校体育施設を使用したいので許可されるよう申請します。 （ふりがな） た か つ き     　は な こ

申請者 高 槻　花 子

日
グ　ラ　ウ　ン　ド

（ふりがな） ぶんかすぽーつしんこうか

大阪府教育委員会教育長　様 団体名 文化スポーツ振興課

記入例
Ｎｏ．

学校体育施設使用許可申請書兼許可書
令和 年 月

全項目にチェックが
なければ施設を使用
できません。

申請する人の名前を書
いてください。

記入不要

管理指導員（責任者）の
名前を書いてください。

学校によって利用可能な
種目が異なりますので、
必ずご確認ください。

「申請者」を選択した場合
は、電話番号の記入は不要
です。

記入しないでください

記入しないでください

該当の期分に〇をつけ
てください。

申請日をご記入ください。